PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO / Aviso de Licitação / Dispensa

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA Nº.  02/2024,

PROCESSO ADMINISTRATIVO 232/2024.

O SAAE – Serviço Autônomo de água e Esgoto torna público que realizará uma dispensa de licitação na forma
eletrônica no dia 24 de setembro de 2024 as 08h30min (horário de Brasília), na plataforma BNC, Objeto:
Contratação  de empresa especializada no ramo para aquisição de Hipoclorito de Cálcio 65%,
granulado  para  tratamento  de  água  para  consumo humano.  O  Edital  e  seu  anexo  do  processo
permanecerão com vista franqueada aos interessados no sítio eletrônico www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO
do Estado do Tocantins.  Será publicado no jornal  no endereço https://www.pagina63.com.br/s.  Maiores
informações serão prestadas através do telefone (63) 3442-1232, e-mail: ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO 18 de setembro de 2024.

 MILKA FERNANDES SILVA BORGES

Agente de contratação

Publicado para grande circulação, por Prefeitura Municipal de Ananás-TO, em Pagina63.com.br, 18/09/2024
Url da Publicação: https://www.pagina63.com.br/leitor/avisolicitacao/8

Hash do Documento: AVL-7978c6-18092024162751

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pagina63.com.br/leitor/avisolicitacao/8

http://www.ananas.to.gov.br
https://www.pagina63.com.br/